município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46)3555-8101
E-maíl: planalto@pÍanalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO OE

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 10/2026

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de classificação, os candidatos aprovados

no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL 006/2025, para os cargos de Professor, abaixo

nominados, a comparecer na Secretaria Municipal de Educação - Rua Paraná, 1571, centro, dia 02 de

Fevereiro as 13:30 horas, para distribuição de aulas do ano letivo de 2026.

O não comparecimento à convocação caracteriza desistência do candidato a vaga.

Nome ClassificaçãoCargo

INGRID NATALY NUNES TEIXEIRA 107°PROFESSOR

ALDA MARIA DE LIMA WERLE 108°PROFESSOR

SILVANA CRISTINA ZGIESKI 109 o
PROFESSOR

ADRIANI DILKIN KAMPHORST PAULA 110°PROFESSOR

LUCIA VALQUIRIA LEITE DE ALMEIDA 111°PROFESSOR

SALETE NASCIMENTO DA SILVA 112'PROFESSOR

JOELI DEISE LANGNER PEDRON 113°PROFESSOR

THALIASUELENSIEPMANN 114°PROFESSOR

GEIZA FLORENCIO DA ROCHA 13° P/NPROFESSOR

ANA CAROLINA RATAICZYK ROGLIN 115°PROFESSOR

JISIANE DE OLIVEIRA MACHADO 116°PROFESSOR

LEILIANE XAVIER AZEVEDO ALMEIDA 117°PROFESSOR

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS JOCHEM 0PROFESSOR 118

LUCINEIA ALF 119°PROFESSOR

MAIARA DAIANE MARKUS PERARRO 120°PROFESSOR

ALICE SIEPMANN PROFESSOR 121°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Aos trinta dias do mês de

Janeiro do ano de dois mil e vinte e seis.

L 0 T c Tâ
f.

ANDRÉA BUDEL

OrJ iI
LUIZ CARLOS BONI

SANDR^
Gestora Depto de Recursos HumanosPREFEITO MUNICIPAL